
Minnesanteckningar från föräldramöte för Storvreta IK P-11 
18 april 2023, GP-salen på Skogsvallen  

 

1. Ledare  
Ledarstaben har fått förstärkning av Jesper Blom, Mikael Lange och Peter Rosenblom som 
presenterade sig. Michaela Andric Blom har slutat. Kvar sedan tidigare är Magdalena 
Johansson, Anna Karin Lidehäll, Oskar Reimer, Johanna Walterskog och Tobias Wennberg.  
 

2. Laget  
består av 39 killar. 
 

3. Träningar:  
 Träningstiderna kommande period (från vecka 19) kommer att vara måndagar 17:50-

19:30 på Skogsvallens IP plan 3 och onsdagar 17:20-19:00 på konstgräset vid 
Ärentunaskolan. Vi strävar efter att kalendern alltid ska vara uppdaterad - titta där 
vid osäkerhet!  

 Fredagar kl 17-18 på konstgräsplanen vid Ärentunaskolan kommer vi också ha en 
gemensam träning med P-12. Varje vecka kallas ett antal av de spelare som tackat ja 
på den intresseanmälan som gått ut. Om man inte anmält intresse för detta men 
ändrar sig kan man förstås kontakta någon av ledarna.  

 Till träningen önskar vi att man kommer i tid, klädd efter väder och med benskydd 
på.  

 Vi har en stor trupp och på träningarna delar vi plan och mål med andra lag. Övningar 
planeras efter hur många som kommer. Det är därför bra om man besvarar kallelser 
till träningen så snart man vet att man ska komma, och avanmäler om man får 
förhinder. Träningarna läggs upp med fokus på mycket tid med boll, bra tempo och 
så korta väntetider som möjligt.  

4. Matcher 
Även denna säsong spelar vi 7 mot 7. För att killarna ska få spela många matcher har vi valt 
att anmäla till tre egna P11-serier samt en serie där vi har ett blandat lag tillsammans med 
P12. Liksom tidigare skickas kallelser ut för ungefär en månad i taget. Vi tar sedan ut lagen, 
och då kan man se i laget.se vilka matcher man får spela. 
 
Det har också gått ut intresseanmälan att spela matcher med P10 i serie 9 mot 9. Där blir det 
inget fast antal, utan det kommer bara bli aktuellt när de har ett behov av spelare. Vi skickar 
då kallelse till dem som anmält intresse.  
 
Det blir således många tillfällen att spela matcher för de killar som vill. Liksom förra året 
kommer vi vid uttagning i viss utsträckning gå på träningsnärvaro vid våra egna måndags- och 
onsdagsträningar från april och framåt. Farhågor om att detta kan innebära nackdelar, t ex 
oro och diskussion bland killarna, framfördes vid mötet. Många har andra aktiviteter som 
krockar med träningar. Tidigare år har det dock varit små skillnader mellan dem som fått flest 
och minst matcher (av dem som svarat ja på matchkallelserna).  
 
För att underlätta samåkning samlas vi på Pluggparadisets parkering före bortamatcherna. 



Man kan alltså svara ja på kallelser till bortamatcher även om inte föräldrarna kan köra dit. 
Inför matchen kan då man gärna kolla om det finns plats i någon bil, t ex genom att skriva i 
föräldrachatten på Messenger.  Samlingstiden framgår i kalendern på Laget.se. Kom i tid! 
Meddela ansvarig tränare om spelare inte kommer till samlingen utan direkt till matchen. 
 

5. Föräldraaktiviteter  
Lisa Soldemo kommer även fortsättningsvis samordna de arbetsuppgifter vi behöver utföra 
(tack Lisa!). Detta är UNT-cupen, planarbetsdagar, kioskpass, utdelning av SIK-bladet, 
nattvandring.  
 
Vi diskuterade också andra möjligheter att få in pengar till cuper och andra roligheter. Något 
vi kan testa är att baka och sälja fika i samband med våra hemmamatcher på konstgräset. 
Förslagsvis kan man meddela i föräldrachatten om man tänker göra detta vid något tillfälle. 
Förra årets pastaförsäljning var lyckad men arbetsam för Malin som var ansvarig. Ann 
Winther och Anna Kronborg tog på sig en samordnande roll för kommande års 
insamlingsaktiviteter. Kontakta dem om du har idéer!  
 

6. Lagkassa och material 
Lagkassan innehåller ca 59 000 kr. År 2022 gick vi plus 13 000 kr, varav pastaförsäljningen gav 
8000, klubbrabatten 7000, nattvandring 2000, UNT-cupen 2000.  
 
På kostnadssidan: Västerås-cupen 8000 kr, material från Intersport 5000 kr, Klubbrabatten-
häften som inte återlämnats 1800 kr.  
  

7. Övrigt  
 Ledarna har undersökt utbudet av cuper och preliminärt blir det Select Cup i 

Örebro den 13–15 oktober 2023 med en övernattning i skolsal för dem som vill. 
Cupen spelas 9 mot 9 (utan resultat). Intresseanmälan kommer att skickas.  

 Vi kommer starta ett Instagramkonto för laget. Vi sa på mötet att man får fylla i en 
blankett men nu har vi kollat upp vad som gäller. Det behövs inte skriftligt tillstånd.  
Vill man som förälder att ens barn inte ska synas på bild och film får man kontakta 
någon av ledarna.  
 


